PRODUCT SPECIFICATION

NOCCO 330 ml, Miami 330ml

Article number: 6260-CH

NOCCO

NOCARBS COMPANY

KOFFEIN 180 mg
ZUCKERFREI
KOHLENSAUREHALTIE
a0

Allergens (contains)*: Does not contain any allergens

Last updated 2022-11-10

Allergens (may contain traces of)*: Does not contain any allergens

Product description: Carbonated drink enriched with BCAA (branched-chain amino
acids), caffeine and vitamins. Contains sweetener.

Ingredients: Carbonated water, branched-chain amino acids BCAA (L-leucine, L-valine,
L-isoleucine), caffeine, vitamins (niacin, vitamin B6, folic acid, biotin, vitamin B12),
acidity regulator (citric acid), flavouring (strawberry), sweetener (sucralose), colouring
food extract (carrot, safflower).

Usage instructions: High caffeine content (55 mg/100 ml). Not recommended for children, pregnant and
breast-feeding women or persons sensitive to caffeine. Mixing with alcoholic beverages is not recommended.
We recommend maximum consumption of 2 cans per day. Once opened consume same day.

Storage instructions: Store at room temperature or minimum +2°C.

Shelf life (days): 540
Health claim:
Nutritional claim: Sugar free

Produced in: Germany

Per 100 g/ml Unit Per serving Unit
Energy 15 kJ 51 kJ
Energy 4 kcal 12 kcal
Fat 0 g 0 g
- of which saturated 0 g 0 g
Carbohydrates 0 g 0 g
- of which sugars 0 g 0 g
- of which polyols
Fibre 0 g 0 g
Protein 0,9 g 3 g
Salt 0

Per 100 g/ml Unit NRV** Per portion Unit NRV**

Biotin 15 Mg 30 50 W} 100
Folic acid 30 Mg 15 100 ug 50
Niacin 3,9 mg 24 13 mg 81
Vitamin B12 0,76 Mg 30 2,5 ug 100
Vitamin B6 0,42 mg 30 1,4 mg 100
Other nutritional information:
Contents per 330 ml - BCAA 4:1:1 (leucine, valine, isoleucine): 3000 mg, Caffeine: 180 mg

*According to Regulation (EC) No 1169/2011.

**% of NRV (Nutrient Reference Value)




QUALITY AND REGULATIONS

Quality certifications and other:

IFS Food

Regulatory compliance:

Our products are manufactured according to the principles of HACCP and good manufacturing practice. It
meets the applicable legal requirements for foods and requirements concerning food safety within the EU.
The product is free from GMO and is not produced from raw materials that contain GMO (following Regulation
(EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003).




LOGISTICS INFORMATION

Customs tariff number: 22021000
Best before: dd.mm.yyyy
Storage temperature minimum °C: 2
Storage temperature maximum °C: 20
Transport temperature minimum °C: 2
Transport temperature maximum °C: 20
CONSUMER UNIT

Depth (mm): 57
Width (mm): 57
Height (mm): 146
Content: 330 ml
TRAY

Consumer units per tray: 24
Depth (mm): 350
Width (mm): 234
Height (mm): 150
Gross weight (g): 8400
PALLET

Trays per pallet: 80
Layers per pallet: 8
Trays per layer: 10
Consumer units per pallet: 1920
Height (mm): 1344
Gross weight (g): 697000



